
CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

CALCESTRUZZO: Rck ≥ 30N/mmq
Classe di esposizione (UNI 11104): XC2
Classe di consistenza: S4
Diametro massimo aggregati: 25mm.
Copriferro ≥ 4 cm.

ACCIAIO D'ARMATURA: tipo FeB 450C controllato in stabilimento

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

CALCESTRUZZO: Rck ≥ 30N/mmq
Classe di esposizione (UNI 11104): XC2
Classe di consistenza: S4
Diametro massimo aggregati: 25mm.
Copriferro ≥ 4 cm.

ACCIAIO D'ARMATURA: tipo FeB 450C controllato in stabilimento

OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DEL SITO DELLA DISCARICA

ARMATURE TRAVI DI COLLEGAMENTO

Progettista: Ing. Enrico Ulisse Avanzi 

Protocollo :

Data :

Nome File :

TAVOLA N. : Redatto :

Approvato:

Verificato :
NOVEMBRE 2010

DATA REV. STATO REDATTO
1
2
3
4
5
6

COLLABORATORE :
Renesto523-1110-IP13.01.vwx

ING. ENRICO ULISSE AVANZI

Galleria Bernardino da Feltre 8 -   R O V I G O  

Tel. (0425 ) 422.499 - Telefax ( 0425 ) 699.098

ingegneria.avanzi@libero.it
stavanzi@tin.it

REGIONE CAMPANIA PROVINCIA BENEVENTO

IMPIANTO DI DISCARICA PER RIFIUTI NON PERICOLOSI
ex Legge n. 87 del 05.07.2007

in località "LA NOCECCHIA" in Comune di
SANT'ARCANGELO TRIMONTE (BN)

IP 13
523-11/10

Luglio 2010 EMISSIONE Renesto

DANECO IMPIANTI SRL Socio Unico
Sede legale e amministrativa: 
via G. Bensi 12/5 - 20152 Milano

22 Novembre 2010 AGGIORNAMENTO 01 Renesto

PROGETTO ESECUTIVO

1.75°

3.04°

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

GIUNTO 

8

6

6

5

5

3

3

TRAVE DI TESTA TIPO "A2"

TRAVE DI TESTA TIPO "A1"

TRAVE DI TESTA TIPO "A1"

TRAVE DI TESTA TIPO "B"

TRAVE DI TESTA TIPO "C"

TR
AV

E 
DI

 T
ES

TA
 T

IP
O "A

2"

8

TR
AVE D

I T
ESTA

 TI
PO "A

2"

TRAVE DI TESTA TIPO "A
1"

1875

2004

2013

2011

2420

1000

994

1094

1089

1041

1033

1000

995
994

924

1680

1593

80
1

71
8

26
04

19
65

1170

30

30

930

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 960

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

920

30

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 950

940

30

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 970

950

30

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 980

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

950

30

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 980

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

30

310

1200

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 340

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

972 30

987 30

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 1030

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 1045

30

1094

76

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 1200

30

1032

78

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 1140

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 24/20 ARM. CORR.

L = 570
30

540

630

570

1170

30

1200

440

30

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 470

GIUNTO

GIUNTO

GIUNTO

2500

GIUNTO

GIUNTO

1609

916

2426

800

1557

121

964

1362

847

549

1975

925

30

245

1200

360

30
30

270

1200

1170

30

1170

30

1200

330

30

980

220

36030

1170

30

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 390

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 360

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 390

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 300

1 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 12001 Ø 18/20 ARM. CORR.

L = 1200

30820

350

1200

350

30

1170

30

1200

850

30

190

1 Ø 20/20 ARM. CORR.

L = 1070

1 Ø 20/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 20/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 20/20 ARM. CORR.

L = 380

1 Ø 20/20 ARM. CORR.

L = 1200

1 Ø 20/20 ARM. CORR.

L = 1200

SOVRAPPOSIZIONE BARRE

ARMATURA CORRENTE ≥ 50 Ø

SOVRAPPOSIZIONE BARRE

ARMATURA CORRENTE ≥ 5
0 Ø

SOVRAPPOSIZIONE BARRE

ARMATURA CORRENTE ≥ 5
0 Ø

SOVRAPPOSIZIONE BARRE

ARMATURA CORRENTE ≥ 50 Ø

ST.Ø 20- Ø 14 /20

RAFFITTIMENTO IN CORR. TIRANTI

ST.Ø 18 /20 RAFFITTIMENTO 

IN CORR. TIRANTI

ST
.Ø

 2
0 

 - 
Ø 1

4/
20

 R
AF

FI
TT

IM
EN

TO
 

IN
 C

ORR
. T

IR
AN

TI

ST.Ø 20- Ø 14 /20

RAFFITTIMENTO IN CORR. TIRANTI

ST.Ø 20- Ø 14 /20

RAFFITTIMENTO IN CORR. TIRANTI

ST.Ø 14 /20 

ST.Ø 14 /20 

PIANTA DELLE TRAVI DI TESTA CON INDICAZIONE DELLE ARMATURE LONGITUDINALI  -1:200 -

NOTE: 

L'INCLINAZIONE DELLA SAGOMATURA DELLE BARRE 
DOVRA' ESSERE VERIFICATA IN LOCO;

SOVRAPPOSIZIONE DELLE BARRE LONGITUDINALI ≥ 50 Ø.
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